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声 明

淮北市城市公共供水水质信息公告
2023年12月出厂水水质（43项）

指标名称
总大肠菌群（MPN/100mL）

大肠埃希氏菌（MPN/100mL）
菌落总数（CFU/mL）

砷（mg/L）
镉（mg/L）

铬（六价）（mg/L）
铅（mg/L）
汞（mg/L）

氰化物（mg/L）
氟化物（mg/L）

硝酸盐（以N计）（mg/L）
三氯甲烷（mg/L）

一氯二溴甲烷（mg/L）
二氯一溴甲烷（mg/L）

三溴甲烷（mg/L）

二氯乙酸（mg/L）
三氯乙酸（mg/L）
溴酸盐（mg/L）

亚氯酸盐（mg/L）
氯酸盐（mg/L）

色度（度）
浑浊度（NTU）

臭和味
肉眼可见物

pH
铝（mg/L）
铁（mg/L）
锰（mg/L）
铜（mg/L）
锌（mg/L）

氯化物（mg/L）
硫酸盐（mg/L）

溶解性总固体（mg/L）
总硬度（以CaCO3计）（mg/L）

高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
氨（以N计）（mg/L）
总α放射性（Bq/L）
总β放射性（Bq/L）

游离氯（mg/L）
总氯（mg/L）
臭氧（mg/L）

二氧化氯（mg/L）

相南调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.54
2.91

＜0.0002
0.0006

＜0.0002
0.0035
0.0449
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.47
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

55.8
126
809
448
0.44

＜0.100
0.041
0.046

/
/
/

0.16

东部调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.30
7.05

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.55
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

29.8
59.3
575
394
0.41

＜0.100
0.046

＜0.030
/
/
/

0.14

凤凰山调节水池
未检出
未检出

8
＜0.002
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.32
3.17

＜0.0002
0.0020

＜0.0002
0.0012
0.0354
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.42
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

75.1
172
842
430
0.38

＜0.100
0.065
0.055

/
/
/

0.15

三矿二级泵站
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.29
3.22

＜0.0002
0.0019

＜0.0002
0.0012
0.0357
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.43
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

26.5
48.3
542
403
0.62

＜0.100
0.049

＜0.030
/
/
/

0.13

一号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.32
5.72

＜0.0002
0.0050

＜0.0002
＜0.0002
0.0549
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.62
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

43.5
92.9
661
440
0.52

＜0.100
0.039

＜0.030
/
/
/

0.13

六号泵房
未检出
未检出

2
＜0.002
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.35
5.69

＜0.0002
0.0052

＜0.0002
＜0.0002
0.0569
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.45
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

34.7
79.6
615
419
0.46

＜0.100
0.032

＜0.030
/
/
/

0.12

高岳泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.0005
0.0065
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.35
5.31

＜0.0002
0.0052

＜0.0002
＜0.0002
0.0571
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.57
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

26.2
55.9
546
428
0.48

＜0.100
0.050
0.038

/
/
/

0.13

宁山西泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.002
＜0.0005
＜0.004
＜0.010
＜0.0002
＜0.002

0.34
5.08

＜0.0002
0.0053

＜0.0002
＜0.0002
0.0581
＜0.001
＜0.001

/
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.49
＜0.002
＜0.150
＜0.050
＜0.100
＜0.050

38.7
83.5
626
440
0.53

＜0.100
0.0122
0.207

/
/
/

0.15

注：①淮北市供水
有限责任公司采用二氧
化氯消毒方式，检测相
应常规指标 39 项（视同
国标 43 项常规全检）。
②淮北市现采用裂隙岩
溶地下水作为生活饮用
水水源，水源地分散，水
质稳定，管网串联。③

以上数据由具备 CMA
资质的淮北市润生水质
检测有限公司检测、提
供 ，执 行 标 准 为
GB5749- 2022《生 活 饮
用水卫生标准》。④有
关水质情况可向淮北市
润生水质检测有限公司
咨 询 ，电 话 ：191 5618
6197（工作日）

监测结果

符
合
《
生
活
饮
用
水
卫
生
标
准
》（G

B
5749-

2022

）
要
求

三卤甲烷（三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和）

现行生活饮用水国标限值
不应检出
不应检出

100
0.01
0.005
0.05
0.01
0.001
0.05
1.0
10

0.06
0.1
0.06
0.1

0.05
0.1
0.01
0.7
0.7
15
1

无异臭、异味
无

不小于6.5且不大于8.5
0.2
0.3
0.1
1.0
1.0
250
250
1000
450
3

0.5
0.5（指导值）
1（指导值）
≥0.3且≤2
≥0.5且≤3

≥0.02且≤0.3
≥0.1且≤0.8

该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1

淮北市民政局公告淮北市城市建设档案馆搬迁公告
刘依杨，出生医学证明遗失，编号：U
340380091，声明作废。

安徽大广物流有限公司遗失皖F21082
车辆营运证，声明作废。

李隼遗失淮北弘阳家居管理有限公司
2019 年 7 月 23 日开具的 0000833 号质
保金收据，金额贰仟元整，特此声明作
废!

李隼遗失淮北弘阳家居管理有限公司
2019 年 8 月 20 日开具的 0000850 号质
保金收据，金额叁仟元整，特此声明作
废!

业户淮北市祥顺运输有限公司车牌号
为皖 F26949 黄车辆已报废，特声明其
编 号 为 ：皖 交 运 管 淮 北 字
340600227468号营运证予以注销。

根据工作安排，淮北市城市建设档案馆计划于1月11

日-1月14日搬迁至淮北市城市展示馆A区4楼（人民路318

号）。为确保搬迁工作顺利开展，1月10日起市城建档案馆

将暂停城建档案业务服务。于2024年1月15日（星期一）在

新址正式对外开展业务，原办公地点（相山路4号）同时停止

办理业务。由此给您带来的不便，恳请谅解！

办公电话：0561-3896026

特此公告。

淮北市城市建设档案馆
2024年1月8日

为保证惠黎西路大桥畅通，现对与238省道平交
路口进行改造施工，为确保施工安全，根据施工需要，
自2024年1月8日起至2月6日止，对238省道淮海西
路至金河路段实行全封闭交通管制，禁止一切行人及
车辆通行，请合理安排出行，过往车辆请绕行。

对于因此给您们带来的不便，我们表示歉意，对
您们的积极配合和支持，我们表示衷心的感谢！

特此公告。
安徽开源路桥有限责任公司项目经理部

2024年1月7日

根据《社会团体登记管理条例》规定，“淮北市排
球协会”经我局依法审批，准予成立登记，统一社会
信用代码：51340600MJA663864G,法定代表人：满楠
楠。

特此公告。
淮北市民政局

2024年1月8日


