

淮北市城市公共供水水质信息公告

2023年12月出厂水水质(43项)

指标名称	现行生活饮用水国标限值	相南调节水池	东部调节水池	凤凰山调节水池	三矿二级泵站	一号泵房	六号泵房	高岳泵房	宁山西泵房	监测结果	
总大肠菌群(MPN/100mL)	不应检出	未检出									
大肠埃希氏菌(MPN/100mL)	不应检出	未检出									
菌落总数(CFU/mL)	100	未检出	8	未检出	未检出	2	未检出	未检出	未检出		
砷(mg/L)	0.01	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002		
镉(mg/L)	0.005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005	<0.0005		
铬(六价)(mg/L)	0.05	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	0.0065	<0.004		
铅(mg/L)	0.01	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010		
汞(mg/L)	0.001	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002		
氰化物(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002		
氟化物(mg/L)	1.0	0.54	0.30	0.32	0.29	0.32	0.35	0.35	0.34		
硝酸盐(以N计)(mg/L)	10	2.91	7.05	3.17	3.22	5.72	5.69	5.31	5.08		
三氯甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002		
一氯二溴甲烷(mg/L)	0.1	0.0006	<0.0002	0.0020	0.0019	0.0050	0.0052	0.0052	0.0053		
二氯一溴甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002		
三溴甲烷(mg/L)	0.1	0.0035	<0.0002	0.0012	0.0012	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002		
三卤甲烷(三氯甲烷、氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷的总和)	该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1	0.0449	<0.0054	0.0354	0.0357	0.0549	0.0569	0.0571	0.0581		
二氯乙酸(mg/L)	0.05	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001		
三氯乙酸(mg/L)	0.1	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001		
溴酸盐(mg/L)	0.01	/	/	/	/	/	/	/	/		
亚氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05		
氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05		
色度(度)	15	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5		
浑浊度(NTU)	1	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50		
臭和味	无异臭、异味	无	无	无	无	无	无	无	无		
肉眼可见物	无	无	无	无	无	无	无	无	无		
pH	不小于6.5且不大于8.5	7.47	7.55	7.42	7.43	7.62	7.45	7.57	7.49		
铝(mg/L)	0.2	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002		
铁(mg/L)	0.3	<0.150	<0.150	<0.150	<0.150	<0.150	<0.150	<0.150	<0.150		
锰(mg/L)	0.1	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050		
铜(mg/L)	1.0	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100		
锌(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050		
氯化物(mg/L)	250	55.8	29.8	75.1	26.5	43.5	34.7	26.2	38.7		
硫酸盐(mg/L)	250	126	59.3	172	48.3	92.9	79.6	55.9	83.5		
溶解性总固体(mg/L)	1000	809	575	842	542	661	615	546	626		
总硬度(以CaCO ₃ 计)(mg/L)	450	448	394	430	403	440	419	428	440		
高锰酸盐指数(以O ₂ 计)(mg/L)	3	0.44	0.41	0.38	0.62	0.52	0.46	0.48	0.53		
氨(以N计)(mg/L)	0.5	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100		
总α放射性(Bq/L)	0.5(指导值)	0.041	0.046	0.065	0.049	0.039	0.032	0.050	0.0122		
总β放射性(Bq/L)	1(指导值)	0.046	<0.030	0.055	<0.030	<0.030	<0.030	0.038	0.207		
游离氯(mg/L)	≥0.3且≤2	/	/	/	/	/	/	/	/		
总氯(mg/L)	≥0.5且≤3	/	/	/	/	/	/	/	/		
臭氧(mg/L)	≥0.02且≤0.3	/	/	/	/	/	/	/	/		
二氧化氯(mg/L)	≥0.1且≤0.8	0.16	0.14	0.15	0.13	0.13	0.12	0.13	0.15		

注:①淮北市供水有限责任公司采用二氧化氯消毒方式,检测相应常规指标39项(视同国标43项常规全检)。②淮北市现采用裂隙岩溶地下水作为生活饮用水水源,水源地分散,水质稳定,管网串联。③以上数据由具备CMA资质的淮北市润生水质检测有限公司检测、提供,执行标准为GB5749-2022《生活饮用水卫生标准》。④有关水质情况可向淮北市润生水质检测有限公司咨询,电话:191 5618 6197(工作日)

符合《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2022)要求

淮北市城市建设档案馆搬迁公告

根据工作安排,淮北市城市建设档案馆计划于1月11日-1月14日搬迁至淮北市城市展示馆A区4楼(人民路318号)。为确保搬迁工作顺利开展,1月10日起市城建档案馆将暂停城建档案业务服务。于2024年1月15日(星期一)在新址正式对外开展业务,原办公地点(相山路4号)同时停止办理业务。由此给您带来的不便,敬请谅解!

办公电话:0561-3896026
特此公告。

淮北市城市建设档案馆
2024年1月8日

封路公告

为保证惠黎西路大桥畅通,现对与238省道平交路口进行改造施工,为确保施工安全,根据施工需要,自2024年1月8日起至2月6日止,对238省道淮海西路至金河路段实行全封闭交通管制,禁止一切行人及车辆通行,请合理安排出行,过往车辆请绕行。

对于因此给您们带来的不便,我们表示歉意,对您的积极配合和支持,我们表示衷心的感谢!

特此公告。

安徽开源路桥有限责任公司项目经理部
2024年1月7日

淮北市民政局公告

根据《社会团体登记管理条例》规定,“淮北市排球协会”经我局依法审批,准予成立登记,统一社会信用代码:51340600MJA663864G,法定代表人:满楠楠。

特此公告。

淮北市民政局

2024年1月8日

声明

刘依杨,出生医学证明遗失,编号:U340380091,声明作废。

安徽大广物流有限公司遗失皖F21082车辆营运证,声明作废!

李隼遗失淮北弘阳家居管理有限公司2019年8月20日开具的0000850号质保金收据,金额叁仟元整,特此声明作废!
业户淮北市祥顺运输有限公司车牌号为皖F26949黄车辆已报废,特声明其编 号为:皖交运管淮北字第340600227468号营运证予以注销。

专业数字印刷服务平台

数字印刷 ★包装设计 ★爆款单张
★商业印刷 ★个性定制
★定点投递 ★上门服务

📍 淮北日报出版发行有限责任公司
📞 0561-3053819 18256170018

